
1

兰州市标准化社区、流动党员服务驿站和新兴

领域区域性党群活动服务中心提升项目

EPC 总承包资格预审更正公告

项目编号：YLB-MFGS-DL-20240261

各潜在投标人：

兰州市标准化社区、流动党员服务驿站和新兴领域区域性党

群活动服务中心提升项目 EPC 总承包于 2024 年 10月 22 日在兰州

市公共资源交易中心网上发布了资格预审公告，现做如下更正：

一、更正内容

原资格预审公告内容：

1、“3.1 申请人须经国家工商行政管理部门登记注册，具有独

立法人资格；申请人应具备工程设计综合甲级资质或建筑行业设

计乙级及以上设计资质，同时具备建筑工程施工总承包三级及以

上施工资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的工程总承

包能力。”

2、“3.4.1（2）设计负责人的资格要求：具有国家二级及以

上注册建筑师执业资格证书和工程类中级及以上技术职称。”

现更正为：

1、“3.1 申请人须经国家工商行政管理部门登记注册，具有独

立法人资格；申请人应具备工程设计综合甲级资质或建筑行业（建

筑工程）设计乙级及以上设计资质或建筑装饰工程设计专项甲级

资质，同时具备建筑工程施工总承包三级及以上或建筑装修装饰

专业承包一级施工资质和有效的安全生产许可证；并在人员、设



2

备、资金等方面具备相应的工程总承包能力。”

2、“3.4.1（2）设计负责人的资格要求：具有国家二级及以

上注册建筑师执业资格证书或工程类高级及以上技术职称。”

二、资格预审文件的获取

因本项目资格要求变更，故资格预审文件获取时间相应顺延，

获取时间为：2024 年 10 月 22 日至 2022 年 10 月 30 日。

三、其他

1、资格预审文件相关更正内容同时更正。

2、其余内容不变。

四、联系方式

招标人：兰州黄河生态旅游开发集团有限公司

地址：兰州市城关区枫叶国际 A 栋 22 楼

联系人：韩威

联系电话：189 0942 9764

招标代理机构：远瓴（北京）国际工程咨询有限公司

地址：甘肃省兰州市城关区雁北街道天水北路 222 号万达写

字楼第 36 层 09 室

联系人： 李寅铭

手 机：177 8962 9926

邮 箱：1130349186@QQ.COM

五、监督部门

监督单位：兰州市建设工程招标投标中心

联系电话：0931-8171951 0931-8468219

2024 年 10 月 25 日


